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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12,13 lat- I runda
Suwałki, 12. - 13.9.2020

3 z 18 konkurencjiNajlepsze wyniki wg punktów
Punkty: FINA 2017

Dziewcząt, 12 lat

1. ZBUTOWICZ, Julia 08 SWIMLAND Olsztyn 100m klasyczny 1:22.44 432
2. BRZOZOWSKA, Julia 08 MKS Juvenia Białystok 100m motylkowy 1:17.32 352
3. ORNOWSKA, Zuzanna 08 MKS Juvenia Białystok 100m klasyczny 1:34.13 290
4. IAKUBOVSKA, Margaryta 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 100m motylkowy 1:22.85 286
5. SKRABOWSKA, Karolina 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 100m motylkowy 1:25.53 260
6. BRECZKO, Zuzanna 08 UKS OMEGA Sokółka 100m klasyczny 1:40.37 239
7. OBERMAN, Zuzanna 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m klasyczny 1:40.96 235
8. MUSIAŁ, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 100m motylkowy 1:30.01 223
9. ULISZEWSKA, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 100m klasyczny 1:45.10 208

10. FISZER, Oliwia 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m klasyczny 1:49.00 187
11. KUTYŁO, Wioleta 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m klasyczny 1:50.91 177
12. JARMOŁOWICZ, Gabriela 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 100m motylkowy 1:37.62 175
13. JURGIEL, Amelia 08 UKS OMEGA Sokółka 100m motylkowy 1:45.50 138
14. KYRYLLOWA, Kira 08 SWIMLAND Olsztyn 100m motylkowy 1:48.54 127
15. PALANIS, Patrycja 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m klasyczny 2:07.24 117
16. RZATKOWSKA, Aleksandra 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m motylkowy 1:52.49 114
17. OSTROWKSA, Gabriela 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m klasyczny 2:26.36 77
18. PALANIS, Patrycja 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m motylkowy 2:15.61 65

Dziewcząt, 13 lat

1. BADURA, Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 100m klasyczny 1:22.88 425
2. AWDZIEJ, Oliwia 07 UKS  ,,Batory'' 100m motylkowy 1:20.93 307
3. GREGORCZYK, Maja 07 SWIMLAND Olsztyn 100m motylkowy 1:26.92 248
4. STAWECKA, Maria 07 SWIMLAND Olsztyn 100m klasyczny 1:43.83 216
5. WASILEWSKA, Amelia 07 SWIMLAND Olsztyn 100m motylkowy 1:36.20 182

Kobiet

1. GWAJ, Julia 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m motylkowy 1:07.09 539
2. ZBUTOWICZ, Julia 08 SWIMLAND Olsztyn 100m klasyczny 1:22.44 432
3. BADURA, Oliwia 07 DOKiS SP Vega Dobrodzień 100m klasyczny 1:22.88 425
4. BISZEWSKA, Gabriela 05 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m motylkowy 1:13.25 414
5. DĄBROWSKA, Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m klasyczny 1:24.97 395
6. BRZOZOWSKA, Julia 08 MKS Juvenia Białystok 100m motylkowy 1:17.32 352
7. SALWECKA, Izabella 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m motylkowy 1:18.12 341
8. WĘGRZYNOWICZ, Martyna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m klasyczny 1:31.99 311
9. AWDZIEJ, Oliwia 07 UKS  ,,Batory'' 100m motylkowy 1:20.93 307

10. JURKUN, Zuzanna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m klasyczny 1:33.73 294
11. ORNOWSKA, Zuzanna 08 MKS Juvenia Białystok 100m klasyczny 1:34.13 290
12. BOBROWSKA, Joanna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m klasyczny 1:34.26 289
13. IAKUBOVSKA, Margaryta 08 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 100m motylkowy 1:22.85 286

PALANIS, Wiktoria 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m klasyczny 1:34.59 286
15. ŻUK, Zuzanna 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m klasyczny 1:36.15 272
16. SKRABOWSKA, Karolina 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 100m motylkowy 1:25.53 260
17. GREGORCZYK, Maja 07 SWIMLAND Olsztyn 100m motylkowy 1:26.92 248
18. KŁUSOWSKA, Zofia 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m klasyczny 1:39.90 243
19. BRECZKO, Zuzanna 08 UKS OMEGA Sokółka 100m klasyczny 1:40.37 239
20. OBERMAN, Zuzanna 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m klasyczny 1:40.96 235
21. MUSIAŁ, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 100m motylkowy 1:30.01 223
22. STAWECKA, Maria 07 SWIMLAND Olsztyn 100m klasyczny 1:43.83 216
23. ULISZEWSKA, Michalina 08 SWIMLAND Olsztyn 100m klasyczny 1:45.10 208
24. FISZER, Oliwia 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m klasyczny 1:49.00 187
25. WASILEWSKA, Amelia 07 SWIMLAND Olsztyn 100m motylkowy 1:36.20 182
26. KUTYŁO, Wioleta 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m klasyczny 1:50.91 177
27. JARMOŁOWICZ, Gabriela 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 100m motylkowy 1:37.62 175
28. JURGIEL, Amelia 08 UKS OMEGA Sokółka 100m motylkowy 1:45.50 138
29. KYRYLLOWA, Kira 08 SWIMLAND Olsztyn 100m motylkowy 1:48.54 127
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30. PALANIS, Patrycja 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m klasyczny 2:07.24 117
31. RZATKOWSKA, Aleksandra 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m motylkowy 1:52.49 114
32. FISZER, Weronika 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m klasyczny 2:08.99 112
33. FISZER, Weronika 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m motylkowy 2:02.70 88
34. OSTROWKSA, Gabriela 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m klasyczny 2:26.36 77
35. PALANIS, Patrycja 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m motylkowy 2:15.61 65

Chłopców, 12 lat

1. CHOROSZEWSKI, Ignacy 08 KS Płetwal Szczytno 100m motylkowy 1:19.44 221
2. POLAK, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 100m motylkowy 1:21.70 203
3. PIECHOWSKI, Piotr 08 MKS Juvenia Białystok 100m motylkowy 1:22.58 197
4. SROKA, Zoran 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 100m motylkowy 1:26.75 170
5. SZERANIEWICZ, Paweł 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m motylkowy 1:33.45 136
6. DOMINIUK, Jakub 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m motylkowy 1:33.80 134
7. DARMETKO, Igor 08 UKS Butterfly Łomża 100m motylkowy 1:39.22 113
8. BOLESTA, Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m motylkowy 1:39.78 111
9. FARELNIK, Bartosz 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m motylkowy 1:51.91 79

Chłopców, 13 lat

1. BERNACKI, Norbert 07 MKS Juvenia Białystok 100m motylkowy 1:05.70 391
KUSEK, Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m motylkowy 1:05.72 391

3. KURCZYCKI, Kacper 07 SWIMLAND Olsztyn 100m motylkowy 1:07.38 363
4. TUROWSKI, Paweł 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 100m motylkowy 1:10.79 313
5. KUŁTON, Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 100m motylkowy 1:16.20 251
6. DZIK, Kamil 07 SWIMLAND Olsztyn 100m motylkowy 1:21.18 207

PISZKA, Olaf 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m motylkowy 1:21.20 207
8. GRALA, Piotr 07 UKS Butterfly Łomża 100m motylkowy 1:54.72 73

Mężczyzn

1. PANASIUK, Mateusz 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 100m motylkowy 59.86 518
2. PANASIUK, Marcin 06 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 100m motylkowy 1:02.88 447
3. BERNACKI, Norbert 07 MKS Juvenia Białystok 100m motylkowy 1:05.70 391

KUSEK, Mateusz 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m motylkowy 1:05.72 391
5. KURCZYCKI, Kacper 07 SWIMLAND Olsztyn 100m motylkowy 1:07.38 363
6. TUROWSKI, Paweł 07 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 100m motylkowy 1:10.79 313
7. KUŁTON, Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 100m motylkowy 1:16.20 251
8. CHOROSZEWSKI, Ignacy 08 KS Płetwal Szczytno 100m motylkowy 1:19.44 221
9. DZIK, Kamil 07 SWIMLAND Olsztyn 100m motylkowy 1:21.18 207

PISZKA, Olaf 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m motylkowy 1:21.20 207
11. POLAK, Bartosz 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 100m motylkowy 1:21.70 203
12. PIECHOWSKI, Piotr 08 MKS Juvenia Białystok 100m motylkowy 1:22.58 197
13. SROKA, Zoran 08 UKS ,,Frog'' Giżycko 100m motylkowy 1:26.75 170
14. SZERANIEWICZ, Paweł 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m motylkowy 1:33.45 136
15. DOMINIUK, Jakub 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m motylkowy 1:33.80 134
16. DARMETKO, Igor 08 UKS Butterfly Łomża 100m motylkowy 1:39.22 113
17. BOLESTA, Alan 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m motylkowy 1:39.78 111
18. SAPKOWSKI, Michał 09 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m motylkowy 1:45.88 93
19. FARELNIK, Bartosz 08 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki100m motylkowy 1:51.91 79
20. GRALA, Piotr 07 UKS Butterfly Łomża 100m motylkowy 1:54.72 73


